Município de Ubiratã/PR | Av. Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852 | CEP 85.440-000
Fone (44) 3543-8000 | www.ubirata.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5029/2020
Pregão Eletrônico Nº 115/2020

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve homologar a presente
Licitação nos termos abaixo, considerando a adjudicação do objeto pelo Pregoeiro:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
Equipamentos e suprimentos de informática necessários para manutenção e ampliação dos
serviços prestados pela Divisão de Informática

3. EMPRESA (S) ADJUDICADA (S)
3.1. ADJUDICATÁRIA: BETHEL INDÚSTRIA E COMERCIO INFORMATICA EIRELI
3.1.1. Nº CNPJ: 24.259.694/0001-44
3.1.2. VALOR GLOBAL: $ - 517,45

3.2. ADJUDICATÁRIA: CONNECTGOV LTDA
3.2.1. Nº CNPJ: 38.047.263/0001-29
3.2.2. VALOR GLOBAL: R$ - 8.611,40

3.3. ADJUDICATÁRIA: FRANCIELE CRISTINE LAMIN EPP
3.3.1. Nº CNPJ: 23.964.820/0001-07
3.3.2. VALOR GLOBAL: R$ - 10.059,00

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO
23 de outubro de 2020

5. DATA DE HOMOLOGAÇÃO
27 de outubro de 2020

Ubiratã - Paraná, 27 de outubro de 2020.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito